
令和６年３月 吉日 

市川市フットベースボール連盟 会長 淡路 洋 殿 

栃木市フットベースボール協会 会長 荒川 洋 殿 

蕨市フットベースボール協会 会長 藤野 要 殿 

昭島市フットベースボール協会 会長 福田 三喜男 殿 

秩父市フットベースボール協会 会長 宮原 勇 殿 

羽村市フットベースボール協会 

  会長  野口 隆輔 

 

第１３回伊吹グループフットベースボール大会開催のご案内 

 

春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当フットベースボール協会の活動に対し多大なご理解とご協力を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、毎年他市のチームをご招待し羽村市フットベースボール協会主催で開催しており

ます「第１３回伊吹グループフットベースボール大会（羽村交流戦）」を下記の通り開催い

たしますのでご案内申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症も下火とはなってきておりますが、まだまだ予断が許されな

い状況です。可能な限りの感染症対策を施し実施に向け善処したいと思います。 

 

記 

 

日時 ： 令和６年５月３日（金）     受付開始 午前７時２０分(予定) 

   《予備日 ５月４日（土）》     開会式  午前８時００分(予定) 

                        試合開始 午前８時３０分(予定) 

会場 ： 羽村市 S&Dスポーツパーク富士見(旧富士見公園グラウンド) 

  （東京都羽村市緑ヶ丘４－１１） 

参加費： ３,０００円 

チーム構成： 小学生女子が望ましいが人数が揃わない場合は３年生までの男子の 

参加を認める。 

 

● 各協会の参加ご希望チーム数（チーム名）をご連絡いただきたいと思います。 

    都合により予備日開催の時に参加できない場合もお受けし調整したいと考えてお

りますので、３月２４日（日）までに予備日参加可否を含めご返答をいただける

と助かります。よろしくお願いします。 

  本案内は、羽村市フットベースボール協会のホームページにも掲載致します。 

 

                     《問い合わせ先》 羽村市フットベースボール協会 

                会長  野口 隆輔 

                 メールアドレス：laimu0110@gmail.com 

電話番号：090-7228-3354                                         


